
平成２３年９月２９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



1/20



2/20



3/20



4/20



5/20



6/20



7/20



8/20



9/20



10/20



11/20



12/20



13/20



14/20



15/20



16/20



17/20



18/20



平成２３年９月２９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式試行工事

62,400,000

2

8

得能建設工業㈱

㈱福光組

65,100,000

1.7467

100

落札
1.7608

1.7122

110.00

106.67

金　額順位

1.7439

109.17

108.33

1.7388

1.7572

契 約 番 号消費税を含む額

円

59,251,500 56,430,000

円

65,835,000 62,700,000

所 属

工 事 名

入札日時 午前９時１５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２３年　９月２９日

まで

発 注 工 種

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業　外構工事

第2011002486号福祉課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事

金　額

円円

南砺市　天池　地内

平成２４年　３月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回
商　号　又　は　名　称

調 査
の 経 緯

順位 金　額

1.7416

円

108.33

1.7361

請 負
対 象 額

108.33

7
2

1

摘　要

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

5

中越興業㈱

辻建設㈱南砺支店

62,300,000

4

5

アルカスコーポレーション㈱

東洋道路興業㈱

3

62,300,000

笹嶋工業㈱

3

6

62,600,000

62,500,0006

62,600,000
4

7

10

1㈱森組
8

9

62,000,000

100

109.17

109.17

100

100

11

12

62,200,000

円

19/20



総合評価方式試行工事

8

32,450,000

33,075,000

12

105

108.33

100

100

100

10

6㈱福光組
8

9

32,600,000

11

7

1

辻建設㈱南砺支店
32,700,000

4
32,650,000

31,500,000

7

円

32,700,000

2

4

5

アルカスコーポレーション㈱

中越興業㈱

中越鉄工㈱

川田工業㈱

笹嶋工業㈱

チューモク㈱

6

3
32,500,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

109.17

5
2

3

1

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

3.3643

円

工 事 場 所

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回
商　号　又　は　名　称

調 査
の 経 緯

建築一式工事

金　額

円円

南砺市　天池　地内

平成２４年　３月２８日

第　　　　２　　　　回

順位

発 注 工 種

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業　車庫棟建
築工事

第2011002487号福祉課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

入札日時 午前９時３０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２３年　９月２９日

まで

契 約 番 号消費税を含む額

円

30,996,000 29,520,000

円

34,440,000 32,800,000

所 属

工 事 名

金　額順位

3.2110

106.67

109.17

3.3128

3.3591

108.33

108.33

3.3281

109.17

3.3436

100

3.3230

落札
3.3863

32,550,000

20/20


